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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD Başkanı Trump’ın ekonomiyi erken açma çabaları ve ABD’de korona virüsü nedeniyle getirilen kısıtlamaların 

gevşetilmesine ilişkin çalışmalara başlanması sonrasında ABD’de endeksler günü pozitif bölgede tamamladı.  
 S&P500 endeksi yüzde 0,6 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 1,7 yükselişle oldukça pozitif bir 

performans içerisinde yer aldı. Dow Jones endeksi ise günü yüzde 0,1 ile sınırlı bir artışla tamamladı.  
 Sektörel bazda bakacak olursak, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,2 ve sağlık sektörü Abbott Labs hisselerinin desteği 

ile günü yüzde 2,2 artışla tamamladı. Endeks içerisinde enerji sektörü yüzde 4,0 oranında değer kaybına uğrarken, 
finans sektöründe düşüşler yüzde 1,7 seviyesine ulaştı. Sanayi sektörü ise günü yüzde 0,8’lik bir düşüşle tamamladı.  

 Dünya genelinde korona virüs salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 140 bini kişiyi geçti.  
 New York'ta korona virüs salgını nedeniyle uygulanan kısıtlamalar, 15 Mayıs tarihine kadar uzatıldı.  
 ABD Başkanı Trump’ın önlemleri gevşetme teklifi eyaletlerin, 14 gün üst üste virüs vakalarının düşüş göstermesi ve 

hastanelerin kriz programı olmadan hastaları tedavi edebilecek kapasiteye ulaşması gibi kriterleri içerdiği açıklandı. 
 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu S&P korona virüs salgınının etkisiyle, ABD ekonomisinin bu yıl yüzde 5,3 

oranında daralacağını öngördü. 
 ABD’de haftalık işsizlik başvuruları 11 Nisan tarihinde biten hafta için 5 milyon 245 bin kişi olurken, 04 Nisan 

haftasında işsizlik başvuruları 11 milyon 976 bin kişiye yükseldi.  
 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD ekonomisini aşamalı olarak yeniden açma 

planının mantıklı olduğunu dile getirdi.   
 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD ekonomisi için korona virüs salgını konusunda ne yapılması gerektiği 

konusunda kurumlardan gelebilecek tüm fikirlere açık olduğunu belirtti.  
 ABD’de Mart ayı inşaat başlangıçları yüzde 22,3 azalırken, inşaat izinleri yüzde 6,8 oranında gerileme kaydetti.  
 Philadelphia Fed İmalat Endeksi eksi 56,6 ile Nisan 1980'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 0,6 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,6’lık bir yükseliş ile tekrardan 100,0 seviyesine yönelik atak içerisine girdi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 İsviçre Basel merkezli Roche Holding AG, korona virüs salgını için bir antikor testi geliştirdiğini belirterek gelecek ayın 

başında satışa sunmayı planladığını açıklaması sonrasında gün içi kazançlarını yüzde 2,3 oranında arttırdı.  
 Korona virüs salgına ilişkin Gilead Sciences tarafından üretilen bir ilacın, Chicago'da tedavi gören hastaların üzerinde 

denendiği ve hastaların iyileşme gösterdiğine yönelik gelen açıklamaların akabinde şirket hissesi günü yüzde 2,6 
oranında artıda tamamladı.  

 ConocoPhillips, harcamaları kısacağını ve ABD petrol üretimini bu yılki hedefin yaklaşık yüzde 30'un altına taşıyacağını 
belirtti. Şirketin bu kesintisinin şimdiye kadarki en büyük üretim kesintisi olduğu dikkat çekerken, bu kesintinin Kuzey 
Amerika üretimini yaklaşık 225 bin varil düşürmesi bekleniyor. Şirketin bu açıklaması sonrasında günü yüzde 3,5 
oranında ekside tamamladığı görülüyor.  

 Teknoloji hisselerindeki pozitif görünüm korunurken, Amazon yüzde 4,4, Microsoft yüzde 3,0 oranında değer 
kazanımı ile günü sonlandırdı.  

 Abbott Labs, açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayan önemli bir sağlık şirketi olarak yüzde 5,6 oranında 
değer kazanımı ile günü sonlandırdı.   

 İtalyan otomobil üreticisi Ferrari, korona virüs salgını sonrası dünya genelinde yaşanan ekonomik krize rağmen 2020 
yılı ilk çeyreğinde satış ve kar rakamını artırarak şirket günü yüzde 2,5 oranında değer kazanımı ile sonlandırdı. Şirket 
ayrıca üretimi artırmak amacıyla işçilerin toplu şekilde fabrikada çalışabilmesi için devletten özel izin almayı planlıyor.  

 
 



 

 

  Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing, havacılık sektöründe seyahat talebinin 2020'nin geri kalanında baskı altında kalmasını ve gelecek yıla kadar 

sürmesini beklediğini açıklaması sonrasında yüzde 8,0 oranında değer kaybederken, United Airlines hisseleri yüzde 
11,5 oranında değer kaybına uğradı. Ancak şirketin bugün faaliyetlerine bir ay ara verdikten sonra ticari uçak 
üretimine gelecek hafta yeniden başlayacağını duyurması sonrasında seans öncesi fiyatlamasında yüzde 10’un 
üzerinde değer kazanımı içerisinde yer aldığı görülüyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 oranında artış sağladı. Yıllık veri ise yüzde 0,7 ile beklenti paralel 

seviyede gerçekleşti. 
 İngiltere'de korona virüsü salgınıyla mücadele kapsamında kısmi karantina uygulamasının 3 hafta daha uzatılmasına 

karar verildiği açıklandı. Dışişleri Bakanı Dominic Raab ise alınan önlemlerin virüsün yayılmasını yavaşlatmakta başarılı 
olduğunu dile getirdi.   

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ekonomisi, korona virüs salgınının etkisiyle birinci çeyrekte yüzde 6,8 oranında daralma gösterdi. Çin’deki bu 

görüntü 1992'den bu yana en kötü performansa işaret etti. Ülke ekonomisi ilk çeyrekte geçen yılın son çeyreğine 
oranla ise yüzde 9,8 daraldı.  

 Çin’de Mart ayı sanayi üretimi yüzde 1,1 oranında daralma gösterdi. Perakende Satışlar verisi ise yüzde 15,8 gibi ciddi 
bir oranda azalış gösterdi. Çin’de işsizlik oranı ise ilginç bir şekilde yüzde 5,9 seviyesine geriledi.   

 Japonya Şubat ayı sanayi üretimi yüzde 0,3 oranında daralma ile ekonomiye dair negatif katalizör üretti.  
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Procter & Gamble Co PG 299 Milyar $ 17.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.11 

State Street Corp STT 20 Milyar $ 17.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.35 

Kansas City Southern KSU 12 Milyar $ 17.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.78 

Schlumberger NV SLB 20 Milyar $ 17.04.2020 - 0.24 
 

EURUSD 

ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin negatif seyri ve S&P’nin ABD’ye ilişkin büyüme görünümünü düşürmesi 

sonrasında piyasalarda artan tedirginlik Dolar’a olan talebin tekrardan artış göstermesine yol açtı. Böylece dolar 

endeksinin 100,0 direncine yönelik atakları sıklaşırken, EURUSD paritesi 1,0817 seviyesine varan oranda geri çekilme 

hareketi yaşadı. Euro Bölgesi Mart ayı enflasyonu ise beklentilere paralel seviyede gerçekleşti. Paritenin 1,09 seviyesi 

altındaki seyrini korumaya devam etmesi düşüşlerin bir müddet devam etmesine yol açabilir. Bu eğilimin devamında ise 

1,08 ve 1,07 kademeli düşüş noktaları olarak takip edilebilir. Paritedeki toparlanma hareketinin ise 1,10 seviyesi üzeri 

görünümle desteklenebileceğini düşünüyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,3 düşüşle 19,89 $ seviyesine geriledi. Petrol talebinin 

tahminlerin üzerinde daralacağına ilişkin korunan beklentinin emtia üzerindeki geri çekilme potansiyelini arttırdığı 

görülüyor. Diğer taraftan ABD ekonomisinde korona virüs salgını nedeniyle oluşan kırılganlığın da Dolar para birimine olan 

talebi arttırarak ham petroldeki geri çekilme potansiyelini desteklediği görülmekte. Haftalık ham petrol stoklarında 

yaşanan ciddi artışın da akabinde ham petrolde 20,0 $ seviyesi altı fiyatlama oluştu. Ham petrolün 18,30 seviyesi altında 

kalıcılık sağlaması halinde düşüşlerine 17,30 desteği ile hız kazandırması beklenebilir. Ancak emtiadaki olası bir 

toparlanma ihtimalini ise 20,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan zayıf makroekonomik veriler Dolar talebini arttırırken, ABD Başkanı Trump’ın ülkede tedbirlerin yavaş 

yavaş esnetilmesine ilişkin çalışmalara başlayacaklarını açıklaması piyasalardaki risk iştahını arttırdı. Böylelikle 1700 

seviyesi altına sarkma gerçekleştiren değerli metalin 1680 seviyesi üzerindeki görünümünü korumaya devam ettiği 

görülüyor. Diğer taraftan bu sabah Çin ekonomisinin yüzde 6,8 oranında daralma göstermesi piyasalardaki güvenli liman 

talebini bir miktar olumlu yönde tetikledi. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki gerileme potansiyeli ile değerli metalin 

düşüşlerinde bir miktar sınırlı kaldığını görebiliriz. Değerli metalin toparlanmalarında öncelikli olarak 1700, bu seviye 

üzerinde ise 1730 seviyesi üzeri kapanışları takip ediyoruz. 1700 seviyesi üzeri bir atağın oluşmaması durumunda ise 1675 

desteğini göz önünde bulundurmakta fayda var.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında karantina uygulamasının 3 hafta daha uzatılmasına karar 

verildiği açıkladı. İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab ise salgına ilişkin alınan önlemlerin virüsün yayılmasını 

yavaşlattığına dikkat çekerken, bu açıklamaların akabinde Sterlin varlıkları üzerinde bir miktar tansiyon oluştu. Dolar tarafı 

ise ülke genelinde korona virüs salgını tedbirlerinin gevşetilme ihtimali ile pozitif seyrederken, tekrardan likidite endişesi 

ile yükseliş potansiyeline hız kazandırdığı görülmekte. Bu gelişmelerin akabinde 1,25 seviyesi altını test eden paritede geri 

çekilmelerin devamını 1,2250 desteği çerçevesince takip ediyoruz.  Bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesine bağlı olarak 

paritede bir süredir korunan yükseliş eğiliminin yön değiştirmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de önlemlerin gevşetilmesi ihtimaline bağlı olarak artan risk iştahı ile VIX endeksi, 38,06 seviyesine geriledi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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